PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F.  13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS 120 | CENTRO | FONE: 3411-1713 | CEP 49.680-000

www.gloria.se.gov.br

DECRETO MUNICIPAL Nº 2935
DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

FORMAÇÃO DE BANCO DE GESTORES EDUCACIONAL, EDITAL Nº

01/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA

GLÓRIA NO ESTADO DE SERGIPE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUANA MICHELE OLIVEIRA SILVA CACHO, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE

NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Artigo 45, inciso IV da Lei Orgânica do Município de Nossa Senhora da Glória,

Estado de Sergipe e, e considerando as relações de coparticipação, cooperação e apoio mútuo

entre os órgãos em nível de governo;

D E C R E T A

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Processo Seletivo

para Formação de Banco de Gestores Educacional, Edital Nº 01/2023.

Art. 2º. O Processo seletivo terá validade de 03 anos a contar da publicação

deste decreto.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, ESTADO DE SERGIPE, EM 11 DE

DEZEMBRO DE 2023 E 95º DA EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO.

LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO

Prefeita Municipal